西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単位

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥押印はデータ印でも可能です。

⑦振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

⑧契約した場合、契約金額をご記入ください。

⑨請求累計金額(税込)は当月請求分を含めてください。

⑩消費税対象金額欄は小計金額と異なる場合記入してください。

提出日

口座番号

口座名義

請 求 書
月 日締　日

小 計

合 計

工 事 名
(作業所名)

　　年　　月　　日新昌建設株式会社　御中

工 事 番 号

銀行 支店

消費税対象金額
消 費 税

単 価

請 求 金 額
( 税 込 )

金 額 ( 税 別 )品名(仕様・形状・寸法)

振
込
先

契 約 金 額
( 税 込 )

消 費 税
( ８ ％ )

数 量

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

［ 請 求 内 訳 ］

印印

Shinsho Construction Co. Ltd.

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

月/日 単位

計

請 求 内 訳 書

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

/

［ 請 求 内 訳 ］

提出日 年　　月　　日

工 事 番 号

工 事 名
(作業所名)

Shinsho Construction Co. Ltd.

新昌建設株式会社　指定請求書記入要領⑴

【提出方法】

◆ 請求書は工事(作業所)ごとに分けて２部作成し本社と作業所に提出してください。

◆ 事前に担当者と請求内容について打合せをしてください。

◆ 請求書は原則毎月２５日締めの翌月１日必着で提出してください。

遅れた場合翌々月扱いとさせていただきます。(再度請求書を提出してください。)

◆ 請求書はeメールにてデータでの提出も可能です。その場合受取りを確認してください。

新昌建設本社用

作業所(現場)用

※請求書について不明な点がございましたら、当社にご確認下さい。

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単 位

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

⑦契約した場合、契約金額をご記入ください。

⑧請求累計金額(税込)は当月請求分を含めてください。

⑨消費税対象金額欄は小計金額と異なる場合記入してください。

［ 請 求 内 訳 ］

請 求 書
締　日 月　　　日

新昌建設株式会社　御中 提出日

工 事 名
(作業所名)

　　年　　月　　日

工 事 番 号

振
込

先

銀行 支店

口座番号

口座名義

契 約 金 額
( 税 込 )

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

消 費 税
( ８ ％ )

請 求 金 額
( 税 込 )

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

小 計

消 費 税
消費税対象金額

合 計

印印

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単 位

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

⑦契約した場合、契約金額をご記入ください。

⑧請求累計金額(税込)は当月請求分を含めてください。

⑨消費税対象金額欄は小計金額と異なる場合記入してください。

［ 請 求 内 訳 ］

請 求 書
締　日 月　　　日

新昌建設株式会社　御中 提出日

工 事 名
(作業所名)

　　年　　月　　日

工 事 番 号

振
込

先

銀行 支店

口座番号

口座名義

契 約 金 額
( 税 込 )

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

消 費 税
( ８ ％ )

請 求 金 額
( 税 込 )

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

小 計

消 費 税
消費税対象金額

合 計

印印

請求書本書のみ提出

※当社指定請求内訳

書を作成した場合添

付する

請求書本書

のコピー

請求内訳書

(本書のみで完結する

場合は不要)

※任意様式または、

当社指定請求内訳書

新昌建設株式会社　指定請求書記入要領⑵

【記載方法】

◆ 太枠内すべてを記入してください。

① 請求締日を記入してください。

② 工事番号、工事名を記入してください。(工事番号は担当者に確認してください。)

③ 請求者、住所、氏名等を記入し押印してください。(電子印、データ印でも可)

④ 振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してくだい。

⑤ 契約した場合、契約金額(税込)および当月請求分を含む請求累計金額(税込)を記入して

ください。

⑥ 請求金額(税別)、消費税、請求金額(税込)を記入してください。

⑦ 請求内訳を記入してください。記入欄が足りない場合、指定請求内訳書を使用してください。

⑧ 請求内訳の小計、消費税、合計を記入してください。

消費税対象金額欄は小計と金額が異なる場合記入してください。

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

月/日 単 位数量 単価 金 額 ( 税 別 )

工 事 番 号

工 事 名
(作業所名)

請 求 内 訳 書 /

提出日 年　　月　　日

［ 請 求 内 訳 ］

品名(仕様・形状・寸法)

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単 位

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥押印はデータ印でも可能です。

⑦振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

［ 請 求 内 訳 ］

請 求 書
締　日 月　　　日

新昌建設株式会社　御中 提出日

工 事 名
(作業所名 )

　　年　　月　　日

工 事 番 号

振
込
先

銀行 支店

口座番号

口座名義

契 約 金 額
( 税 込 )

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

消 費 税
( ８ ％ )

請 求 金 額
( 税 込 )

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

小 計

消 費 税
消費税対象金額

合 計

印印

①

②

⑤

③

⑥

④

⑦

⑧

⑦

② ③

新昌建設株式会社　指定請求書

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単位

5/19 ℓ

5/19 ℓ

ℓ

％

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥押印はデータ印でも可能です。

⑦振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

⑧契約した場合、契約金額をご記入ください。

⑨請求累計金額(税込)は当月請求分を含めてください。

⑩消費税対象金額欄は小計金額と異なる場合記入してください。

請 求 書
締　日 5月25日

新昌建設株式会社　御中 提出日

工 事 名
(作業所名)

×××工事 ○○○石油株式会社

代表取締役　新　昌　太　郎

2016年6月1日

123-4567

工 事 番 号 №999 △△市

振
込
先

□□□銀行 ♦♦♦支店

口座番号 当　座 0123456

口座名義 ○○○建設株式会社

なし 153,850 8,349 436 8,785

契 約 金 額
( 税 込 )

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

消 費 税
( ８ ％ )

請 求 金 額
( 税 込 )

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

軽油 65. 59.2 3,848

軽油 25. 59.2 2,086

軽油税 90. 32.1 2,889

値引き 8. -474

［ 請 求 内 訳 ］

消 費 税
436

5,460

合 計 8,785

小 計 8,349

印印印印印

Shinsho Construction Co. Ltd.

新昌建設株式会社　指定請求書

西暦

〒

住 所

会社名

代表者

Tel Fax

下記のとおり御請求申し上げます。

月/日 単位

5/25 m

5/25 m

記入上の注意

①太枠内すべてご記入してください。

②請求書は2部作成して本社および作業所に提出してください。 8%
③請求書は毎月５日必着で提出してください。

④事前に担当者と請求内容について打合せしてください。

⑤工事番号は担当者にご確認してください。

⑥押印はデータ印でも可能です。

⑦振込先は新規取引または振込先変更の場合記入してください。

⑧契約した場合、契約金額をご記入ください。

⑨請求累計金額(税込)は当月請求分を含めてください。

⑩消費税対象金額欄は小計金額と異なる場合記入してください。

請 求 書
締　日 5月25日

新昌建設株式会社　御中 提出日

工 事 名
(作業所名)

×××工事 ○○○建設株式会社

代表取締役　新　昌　太　郎

2016年6月1日

123-4567

工 事 番 号 №999 △△市

振
込
先

□□□銀行 ♦♦♦支店

口座番号 当　座 0123456

口座名義 ○○○建設株式会社

48,000,000 13,728,960 12,712,000 1,016,960 13,728,960

契 約 金 額
( 税 込 )

請 求 累 計 金 額
( 税 込 )

請 求 金 額
( 税 別 )

消 費 税
請 求 金 額
( 税 込 )

品名(仕様・形状・寸法) 数 量 単 価 金 額 ( 税 別 )

用水路工 200. 45,000 9,000,000

排水路工 185.6 20,000 3,712,000

［ 請 求 内 訳 ］

消 費 税
1,016,960

消費税対象金額

合 計 13,728,960

小 計 12,712,000

印印印

Shinsho Construction Co. Ltd.